
Istituto di Istruzione Superiore “M. Paglietti”  
             Lungomare Balai, 24  -  07046 Porto Torres - Tel. 079-502245 - Fax 079-508124  
 
 
Prot. n° 4526 /CLL/ELZ Porto Torres, 13/09/2014  
 
   Ai Genitori          Loro Sedi 
  Agli Studenti     Loro Sedi 
  Ai Docenti             Loro Sedi 
  Al personale Ata  Loro Sedi 
  Alla Comm.Elettorale      Sede 
  Albo 
  Al sito Web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto     il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, parte I titolo contenente norme sull'istituzione di organi 
              collegiali   nella scuola materna, elementare secondaria e artistica; 
Visto     l'O.M. 15 Luglio 1991 n.215, contenente disposizioni relative alla modalità di 
              svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della scuola a livello di circolo e     
              istituto; 
Vista      la C.M. n. 42 del 21/07/2014;  
 

DECRETA 
 
L'indizione delle elezioni per il rinnovo delle componenti degli studenti e dei genitori: 
 
COMPONENTE STUDENTESCA 
 
 CONSIGLI DI CLASSE  -  CONSIGLIO D'ISTITUTO  -  
 

- Elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Classe e nel Consiglio 
d'Istituto: 

 
Venerdì  24  Ottobre 2014  

  

          
COMPONENTE GENITORI 
 
 CONSIGLI DI CLASSE  
 

- Elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe 
Venerdì 24  Ottobre  2014 dalle ore 16,00  alle ore 19,00
  

La procedura elettorale dovrà svolgersi secondo le disposizioni permanenti contenute 
nell'Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 Luglio 1991, modificata ed integrata dalle 
successive OO.MM n. 267 del 4 Agosto 1995, n.293 del 24 Giugno 1996 e n. 277 del 17 
Giugno 1998. 

 
 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           (Prof. Franco Fracchia)   


